MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 05, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal  de  Educação,  Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar

das inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Enge-

nharia de Produção, regido pelo Edital nº 05/2020, publicado no DOU de 21/01/2020.

Área: Engenharia de Produção

Candidato Situação
Alessandra Drehmer Homologada

Joanir Luis Kalnin Não homologada (*)
Luiz Fernando Moreira Homologada

Marcos Lucas de Oliveira Homologada
Max Schwonke Homologada

Renan Mitsuo Ueda Homologada
Simone Ferigolo Venturini Homologada

(*) Não atende ao item 1 do edital (Requisito exigido)

Caxias do Sul, 07 de fevereiro de 2020.

_____________________________

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)
Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul
PORTARIA 313/2016

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 05, de 17 de Janeiro de 2020 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/